
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕГООЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
О.ГОЪ2па-2 Ч. «ля/зр 

I ^ О внесении изменений в распоряжение 
от 27.09.2021 № 5253/3р « Об утверждении 

, , , списков студентов основных образовательных 
I— —I 1_дрограмм бакалавриата для изучения элективных —. 

дисциплин в 2021/2022 учебном году I 
по направлению филология (СВ.5150.2021)» 

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ 
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по 
направлению филология 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 27.09.2021 № 5253/3р «Об 
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата 
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению 
филология (СВ.5150.2021)» (далее - Распоряжение), изложив Приложения №1-№2 
к Распоряжению в редакции Приложений №1-№2 к настоящему распоряжению. 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению 
филология Н.А. Корнелюк от 04.03.2022 № 05/1/20-09-185 (89). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям востоковедение, 
африканистика, искусства и филология ^Н.Н. Никифорова 
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Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления от 05l0b£.(?ML № -МЗШНР 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного 
года: 

Учебный план:21\5150\1 Немецкий язык 

Профиль: 

Аудирование средств массовой информации. Введение (на немецком языке) 
1. Гришина Мария Александровна 21 .Б28-фл группа 

2. Заикина Антонина Денисовна 21 .Б28-фл группа 

Аудирование. Введение (на немецком языке) 
1. Алешкина Екатерина Дмитриевна 21 .Б28-фл группа 
2. Ведерникова Дина Андреевна 21 .Б28-фл группа 
3. Воронина Екатерина Андреевна 21 ,Б28-фл группа 
4. Голованова Анна Олеговна 21 .Б28-фл группа 
5. Горшанова Ксения Сергеевна 21 .Б28-фл группа 
6. Подволоцкая Арина Сергеевна 21 .Б28-фл группа 
7. Попова Полина Валерьевна 21 .Б28-фл группа 
8. Седунова Елизавета Дмитриевна 21 .Б28-фл группа 
9. Федорова Виктория Сергеевна 21 .Б28-фл группа 

Западноевропейский театр от литургической драмы до Шекспира 
1. Алешкина Екатерина Дмитриевна 21 .Б28-фл группа 
2. Ведерникова Дина Андреевна 21 .Б28-фл группа 
3. Воронина Екатерина Андреевна 21 .Б28-фл группа 
4. Г олованова Анна Олеговна 21 .Б28-фл группа 
5. Г оршанова Ксения Сергеевна 21 .Б28-фл группа 
6. Гришина Мария Александровна 21 .Б28-фл группа 
7. Заикина Антонина Денисовна 21 .Б28-фл группа 
8. Подволоцкая Арина Сергеевна 21 .Б28-фл группа 
9. Попова Полина Валерьевна 21 .Б28-фл группа 

10. Седунова Елизавета Дмитриевна 21 ,Б28-фл группа 
11. Федорова Виктория Сергеевна 21 .Б28-фл группа 

Лингвистические базы данных 
1. Алешкина Екатерина Дмитриевна 21 .Б28-фл группа 
2. Ведерникова Дина Андреевна 21 .Б28-фл группа 



3. Воронина Екатерина Андреевна 21 .Б28-фл группа 
4. Голованова Анна Олеговна 21 .Б28-фл группа 
5. Горшанова Ксения Сергеевна 21 .Б28-фл группа 
6. Гришина Мария Александровна 21 .Б28-фл группа 
7. Заикина Антонина Денисовна 21 .Б28-фл группа 
8. Попова Полина Валерьевна 21 .Б28-фл группа 
9. Подволоцкая Арина Сергеевна 21 .Б28-фл группа 

10. Седунова Елгаавета Д митриевна 21 .Б28-фл группа 

11. Федорова Виктория Сергеевна 21 .Б28-фл группа 


